
 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 1 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

Strategický rámec MAP 

pro ORP Znojmo 

do roku 2028 
 

Verze 4.1 platná od 07. 10. 2024 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Řešitelský tým: 

Bc. Petr Příkazský 

Bc. Michaela Příkazská 

Bc. Ladislava Fránková 

 

 

Předsedkyně Řídícího výboru MAP: 

Mgr. Hana Bílková 

 

 

 

 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 2 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

ÚVOD 

Strategický rámec je klíčovou součástí Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání po ORP 

Znojmo. Předchozí verze tohoto dokumentu byly vypracovány během realizace tří předchozích 

projektů MAP. 

Aktuální verze byla vytvořena v projektu MAP IV pro ORP Znojmo. Strategický rámec zahrnuje 

přehled priorit a cílů v oblasti vzdělávání a seznam investičních záměrů jednotlivých aktérů. 

Strategický rámec je aktualizován alespoň jednou za půl roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 3 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

Vize 

Dlouhodobý rozvoj vzdělávání v regionu, kladoucí důraz 

na společné vzdělávání a spolupráci škol, zřizovatelů, rodičů 

a komunit. Vzdělávání, které je společným zájmem všech 

zúčastněných skupin a do kterého se aktivně zapojují i rodiny 

a venkovské i městské komunity. Aktivní předávání vědomostí 

a motivace žáků i rodičů, vysoce kvalifikovanými pedagogy, 

sdílejícími mezi sebou dobrou praxi napříč celým územím. Výchova 

perspektivních žáků s širokým rozhledem a se silným kulturním a 

občanským povědomím, se schopností adaptovat se díky těmto 

vlastnostem a nabytým zkušenostem do neustále-se měnící a 

rozvíjející společnosti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 4 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

Povinná opatření 

• Podpora moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 

kompetencí (PO 1) 

• Rozvoj potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným 

znevýhodněním (PO 2) 

• Podpora pedagogických a didaktických kompetencí pracovníků ve vzdělávání a 

podpora managementu třídních kolektivů (PO 3) 

 

Volitelné téma 

Na základě rozhodnutí Řídícího výboru MAP bylo zvoleno následující volitelné téma: 

• Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání, sociálních 

a občanských dovednostech (VT1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 5 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

Přehled priorit a cílů Strategického rámce MAP 

Priorita Cíle 

1. Komunikace a 

spolupracující prostředí ve 

vzdělávání 

1.1 Podpora schopnosti komunikace a spolupráce 

1.2 Vytváření příležitostí pro vzájemné setkávání a 

sdílení dobré praxe 

1.3 Podpora spolupráce: zřizovatel – škola – rodiče – 

komunita  

1.4 Podpora funkčního sytému efektivní komunikace 

napříč vzdělávací soustavou 

2. Individualizace vzdělávání 

2.1 Investice do infrastruktury škol  

2.2 Rozvoj potenciálu každého žáka 

2.3 Doplnění potřebných profesí a zvýšení kompetencí 

pracovníků ve školství v oblasti individualizace výuky 

2.4 Podpora inovativních výukových metod 

zaměřených na rozvoj klíčových kompetencí studentů 

3. Kompetence školy a 

osobnost učitele 

3.1 Rozvíjení kompetencí a přijetí odpovědnosti 

3.2 Zdokonalování vzdělávání a rozvoj týmové 

spolupráce 

3.3 Kvalifikovaní, schopní a aktivní pedagogové se 

schopnostmi leadera 

3.4 Zatraktivnění učitelské profese 

4. Prostředí a atmosféra školy 

4.1 Tvůrčí a bezpečné prostředí pro vzdělávání a 

mimoškolní aktivity 

4.2 Wellbeing 

4.3 Rozvoj profesních dovedností učitelů v oblasti 

výuky a efektivního vedení třídních kolektivů  

4.4 Participace žáků a rodičů na vytváření prostředí 

školy a podmínek pro vzdělávání 

 

 

 

 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 6 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

Popis priorit a cílů 

 

  

Priorita  

1. Komunikace a spolupracující prostředí ve vzdělávání 

Vylepšování či vybudování komunikačních schopností a spolupráce mezi 

aktéry zapojenými ve vzdělávání (zřizovatel, ředitel, učitel, další zaměstnanci 

školy, rodič, veřejnost, děti a žáci, organizace zajišťující volnočasové aktivity 

včetně ZUŠ, atd.), čímž se výrazně posílí současná míra spolupráce a sdílení 

názorů i dobré praxe. Současná situace vykazuje velmi slabé komunikační 

kanály mezi subjekty a absenci stabilnější platformy pro komunikaci. 

Cíl a popis 
cíle 

1.1 Podpora schopnosti komunikace a spolupráce 

Rozvíjení schopností cílových skupin, týmů uvnitř škol a řídících institucí 

komunikovat a spolupracovat, posílit kolektivitu pedagogů, zvýšit četnost 

spolupráce na aktivitách rozvoje vzdělávání v měřítku regionu, zvýšit počet 

provázaných aktivit škol, zapojení rodičů žáků do systému vzdělávání formou 

spolupráce a plánování společných aktivit. Zapojit různá společenství, spolky, 

organizace a firmy, aby se staly aktivními partnery ve vzdělávání. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

• Silná vazba na PO1, PO2, PO3 a VT1 

 

Indikátory 

• Založené trvalé nástroje/platformy pro komunikaci 

• Počet vzdělávacích a komunikačních aktivit 

• Počet zapojených subjektů 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 7 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priorita  

1. Komunikace a spolupracující prostředí ve vzdělávání 

Vylepšování či vybudování komunikačních schopností a spolupráce mezi 

aktéry zapojenými ve vzdělávání (zřizovatel, ředitel, učitel, další zaměstnanci 

školy, rodič, veřejnost, děti a žáci, organizace zajišťující volnočasové aktivity 

včetně ZUŠ, atd.), čímž se výrazně posílí současná míra spolupráce a sdílení 

názorů i dobré praxe. Současná situace vykazuje velmi slabé komunikační 

kanály mezi subjekty a absenci stabilnější platformy pro komunikaci. 

Cíl a popis 
cíle 

1.2 Vytváření příležitostí pro vzájemné setkávání a sdílení dobré praxe 

Vytvoření systematických a organizovaných podmínek pro aktivity provazující 

aktéry ve vzdělávání. Organizace výměny zkušeností, sdílení dobré praxe 

a inspirace. Cílem je zlepšit otevřenost vzájemné komunikace a do dění 

ve školách vtáhnout mimo jiné i zřizovatele, pro jejich lepší pochopení 

a budování kompetencí, ale také rodiče a ostatní subjekty, jichž se vzdělávání 

v dané oblasti nějakým způsobem dotýká. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Střední vazba na PO1, PO2, PO3 a VT1 

 

Indikátory 

• Podíl škol a zařízení, podílejících se aktivně na formách setkávání 

a spolupráce 

• Počet nových aktivit spolupráce a setkávání 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 8 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

Priorita  

1. Komunikace a spolupracující prostředí ve vzdělávání 

Vylepšování či vybudování komunikačních schopností a spolupráce napříč 

subjekty a zájmovými skupinami, čímž se výrazně posílí současná míra 

spolupráce a sdílení názorů i dobré praxe. Současná situace vykazuje velmi 

slabé komunikační kanály mezi subjekty a absenci stabilnější platformy 

pro komunikaci. 

Cíl a popis 
cíle 

1.3 Podpora spolupráce: zřizovatel – škola – rodiče – komunita  

Cílem je nastavení systému, kdy bude aktivní komunikace školy s okolím, 

aktivita škol v komunitě a zájem rodičů o systém vzdělávání ve svých školách, 

brána jako samozřejmost. Dále také nastavení spolupráce na projektech 

širšího významu, vzájemná podpora vzdělávacích subjektů v regionu 

a následná spolupráce se subjekty vyššího stupně vzdělávací soustavy. 

Spolupráce s PPP a SPC. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Střední vazba na PO1, PO2, PO3 a VT1 

Indikátory 

• Podíl škol zapojených aktivně do komunitního dění ve svém okolí 

• Počet nových aktivit spolupráce 

• Počet uspořádaných akcí pro rodiče/veřejnost 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 9 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

  

Priorita  

1. Komunikace a spolupracující prostředí ve vzdělávání 

Vylepšování či vybudování komunikačních schopností a spolupráce napříč 

subjekty a zájmovými skupinami, čímž se výrazně posílí současná míra 

spolupráce a sdílení názorů i dobré praxe. Současná situace vykazuje velmi 

slabé komunikační kanály mezi subjekty a absenci stabilnější platformy 

pro komunikaci. 

Cíl a popis 
cíle 

1.4 Podpora funkčního sytému efektivní komunikace napříč 

vzdělávací soustavou  

Vyšší důvěra k systémovým změnám a opatřením díky zlepšení informovanosti 

mezi orgány a subjekty ve vzdělávání směrem k nezainteresovaným 

uživatelům vzdělávání a veřejnosti. Zároveň i přijímání zpětné vazby 

a konstruktivní kritiky řídícími orgány ze strany škol a veřejnosti. Vytvoření 

systému komunikace, který bude schopný předávat informace o plánovaných 

změnách / výzvách s dostatečným předstihem, kvalitou a relevancí. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Slabá vazba na všechna opatření 

 

Indikátory 
• Počet aktivit posilujících místní lídry ve vzdělávání 

• Počet setkání a nastavených změn v komunikaci s institucemi 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 10 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Priorita  

2. Individualizace vzdělávání 

Společné vzdělávání dětí s rozdílnou úrovní schopností je velice významnou 

součástí vzdělávání a schopnost jeho úspěšné realizace je podmíněna mnoha 

faktory. Cílem je tedy nastavit udržitelnou formu vzdělávání tak, aby se toto 

společné vzdělávání s individuálním přístupem stalo běžnou praxí nejen 

na malotřídních školách, ale také na velkých školách ve městech a větších 

obcích. Konkrétní zaměření se pak týká zvyšování kompetencí pedagogů 

s dostatečnou metodickou podporou a rozvoj nejrůznějších forem a aktivit, 

usnadňující individuální vzdělávání. 

Cíl a popis 
cíle 

2.1 Investice do infrastruktury škol 

Mezi stěžejní faktory ovlivňující míru individuálního přístupu k žákovi patří mezi 

nejkritičtější právě počet žáků ve třídách. Snížení se zajistí zvýšením počtu 

pedagogických pracovníků a rozšířením výukových prostor. To se samozřejmě 

odvíjí od finančních možností každé jednotlivé školy, potažmo zřizovatele.  Pro 

zajištění kvalitní výuky, která reflektuje nejnovější trendy ve vzdělání je nutné 

rovněž investovat do odborného vybavení učeben (např. ICT vybavení a 

konektivita školy atd). 
 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na všechna opatření 

Indikátory 

• Počet investičních projektů navyšujících počet vzdělávacích prostor 

• Počet investičních projektů zaměřených na odborné vybavení učeben 

• Pokles průměrné velikosti tříd 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 11 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

Priorita  

2. Individualizace vzdělávání 

Společné vzdělávání dětí s rozdílnou úrovní schopností je velice významnou 

součástí vzdělávání a schopnost jeho úspěšné realizace je podmíněna mnoha 

faktory. Cílem je tedy nastavit udržitelnou formu vzdělávání tak, aby se toto 

společné vzdělávání s individuálním přístupem stalo běžnou praxí nejen na 

malotřídních školách, ale také na velkých školách ve městech a větších obcích. 

Konkrétní zaměření se pak týká zvyšování kompetencí pedagogů 

s dostatečnou metodickou podporou a rozvoj nejrůznějších forem a aktivit, 

usnadňující individuální vzdělávání. 

Cíl a popis 
cíle 

2.2 Rozvoj potenciálu každého žáka 

Snaha o nalezení a rozvoj potenciálu každého žáka ve třídě i rodině a využití 

jeho maximálních možností za pomoci individuálního přístupu ve vzdělávání 

všemi zúčastněnými aktéry. Podpora dětí a žáků v jejich individuálních 

zájmech. Zavedení spolupráce pedagogů a rodičů s psychology, speciálními 

pedagogy a jinými odborníky za účelem efektivní práce s potenciálem každého 

dítěte. Podpora individuálního přístupu zavedením konzultačních hodin, 

kroužků. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na všechna opatření 

Indikátory 

 
• Počet škol zapojených do spolupráce s relevantními externími subjekty 

• Počet podpořených žáků 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 12 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Priorita  

2. Individualizace vzdělávání 

Společné vzdělávání dětí s rozdílnou úrovní schopností je velice významnou 

součástí vzdělávání a schopnost jeho úspěšné realizace je podmíněna mnoha 

faktory. Cílem je tedy nastavit udržitelnou formu vzdělávání tak, aby se toto 

společné vzdělávání s individuálním přístupem stalo běžnou praxí nejen na 

malotřídních školách, ale také na velkých školách ve městech a větších obcích. 

Konkrétní zaměření se pak týká zvyšování kompetencí pedagogů 

s dostatečnou metodickou podporou a rozvoj nejrůznějších forem a aktivit, 

usnadňující individuální vzdělávání. 

Cíl a popis 
cíle 

2.3 Doplnění potřebných profesí a zvýšení kompetencí pracovníků ve 

školství v oblasti individualizace výuky 

Jedním ze stěžejních faktorů ovlivňujících úspěšnost společného 

individuálního vzdělávání, je otázka personální. Cílem je větší počet aktivních, 

dobře kvalifikovaných a pedagogických i nepedagogických pracovníků. 

Podpora vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti individualizace výuky, 

spolupráce s asistenty pedagogů, vhodného nastavení systému individuální 

podpory dítěte. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na všechna opatření 

Indikátory 

• Počet pedagogických a nepedagogických pracovníků v zařízeních 

• Počet absolvovaných kurzů a dalšího vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

• Počet podpořených dětí 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 13 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Priorita  

2. Individualizace vzdělávání 

Společné vzdělávání dětí s rozdílnou úrovní schopností je velice významnou 

součástí vzdělávání a schopnost jeho úspěšné realizace je podmíněna mnoha 

faktory. Cílem je tedy nastavit udržitelnou formu vzdělávání tak, aby se toto 

společné vzdělávání s individuálním přístupem stalo běžnou praxí nejen na 

malotřídních školách, ale také na velkých školách ve městech a větších obcích. 

Konkrétní zaměření se pak týká zvyšování kompetencí pedagogů 

s dostatečnou metodickou podporou a rozvoj nejrůznějších forem a aktivit, 

usnadňující individuální vzdělávání. 

Cíl a popis 
cíle 

2.4 Podpora inovativních výukových metod zaměřených na rozvoj 

klíčových kompetencí studentů 

Cíl je zaměřen na zlepšení kvality výuky tím, že se studentům umožní rozvíjet 

dovednosti, které jsou nezbytné pro jejich budoucí osobní i profesní život. Tyto 

inovace zahrnují aktivní zapojení žáků, integraci moderních technologií a 

neobejdou se bez personifikace vzdělávání. K naplnění cíle je třeba zavádění 

digitálních nástrojů a platforem pro interaktivní a individualizované vyučování a 

rovněž vzdělávání pedagogických pracovníků. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na PO1 a VT1 

• Střední vazba na PO2, PO3 

 

Indikátory 
• Počet nově pořízeného vybavení 

• Počet absolvovaných kurzů 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 14 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Priorita  

3. Kompetence školy a osobnost učitele 

Škola jako instituce, která díky kvalitním pedagogům a zapojení rodičů 

připravuje nové generace pro život a poskytuje odpovídající vzdělání. Škola 

jako kolektiv, klade důraz na rozvoj osobností učitelů a na jejich aktivní zapojení 

v kolektivu a týmové spolupráci. Vedení zároveň rozvíjí jejich manažerské a 

komunikační dovednosti. 

Cíl a popis 
cíle 

3.1 Rozvíjení kompetencí a přijetí odpovědnosti 

Cílem je dosažení vyšší míry přijetí odpovědnosti na všech stranách 

vzdělávacího procesu, pomocí rozvoje manažerských a komunikačních 

kompetencí vedení škol, učitelů a zapojení rodičů s dalšími organizacemi. 

Ke zlepšení komunikace pak přispěje konkrétně rozdělení odpovědností mezi 

učitelem a rodičem. Spokojenosti všech stran samozřejmě 

prospívá i zkvalitnění komunikace mezi zřizovateli a vedením škol. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Střední vazba PO3 

• Slabá vazba na PO1, PO2 a VT1 

Indikátory 

• Počet aktivit zkvalitňujících vztahy 

• Počet zřizovatelů, vyvíjejících aktivity ke zlepšení komunikace 

se školou 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 15 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Priorita  

3. Kompetence školy a osobnost učitele 

Škola jako instituce, která díky kvalitním pedagogům a zapojení rodičů 

připravuje nové generace pro život a poskytuje odpovídající vzdělání. Škola 

jako kolektiv, klade důraz na rozvoj osobností učitelů a na jejich aktivní zapojení 

v kolektivu a týmové spolupráci. Vedení zároveň rozvíjí jejich manažerské a 

komunikační dovednosti. 

Cíl a popis 
cíle 

3.2 Zdokonalování vzdělávání a rozvoj týmové spolupráce 

Rozvoj nabídky různých inovativních forem a způsobů vzdělávání, podpora 

vedení škol, rozvíjení týmové spolupráce a zajištění dostatečného přísunu 

informací a sdílené praxe o pedagogických metodách a postupech. 

Implementace nových metod osvědčených praxí jiných škol a zařízení, 

za účelem zpestření a inovace nabízeného vzdělávání. Samozřejmostí je také 

vzájemná součinnost a týmová spolupráce s ostatními subjekty zapojenými 

do procesu vzdělávání. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na všechna opatření 

Indikátory 

• Počet škol implementujících nové metody a postupy do výuky 

• Počet škol, měnících personální a týmovou koncepci 

• Počet škol, jejichž vedení se aktivně účastní personálních školení 

a týmových aktivit 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 16 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Priorita  

3. Kompetence školy a osobnost učitele 

Škola jako instituce, která díky kvalitním pedagogům a zapojení rodičů 

připravuje nové generace pro život a poskytuje odpovídající vzdělání. Škola 

jako kolektiv, klade důraz na rozvoj osobností učitelů a na jejich aktivní zapojení 

v kolektivu a týmové spolupráci. Vedení zároveň rozvíjí jejich manažerské a 

komunikační dovednosti. 

Cíl a popis 
cíle 

3.3 Kvalifikovaní, schopní a aktivní pedagogové se schopností leadera 

Zapojení do komunikace změn při přípravě pedagogů a hlubší propojení 

přípravy s praxí. Posílení pozice pedagogů, zvýšením jejich osobnostních 

odborných kompetencí a měnit organizaci výuky tak, vznikl prostor pro kvalitní 

a stálou přípravu pedagogů v praxi i před nástupem do praxe, a tím podpořit 

začínající pedagogy. Pomocí rozšíření podílu pedagogů na zpětné vazbě, 

zajišťovat lepší motivaci pedagogů.  

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na PO3 

• Střední vazba na PO1, PO2 a VT1 

 

Indikátory 

• Počet škol s mentoringem 

• Počet aktivit meziškolní spolupráce se zaměřením na vzdělávání 

pedagogů 

• Počet hodin vzdělávacích aktivit, pozitivně ohodnocené zpětnou 

vazbou 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 17 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

 

Priorita  

3. Kompetence školy a osobnost učitele 

Škola jako instituce, která díky kvalitním pedagogům a zapojení rodičů 

připravuje nové generace pro život a poskytuje odpovídající vzdělání. Škola 

jako kolektiv, klade důraz na rozvoj osobností učitelů a na jejich aktivní zapojení 

v kolektivu a týmové spolupráci. Vedení zároveň rozvíjí jejich manažerské a 

komunikační dovednosti. 

Cíl a popis 
cíle 

3.4 Zatraktivnění učitelské profese 

Zvýšení atraktivity učitelské profese prostřednictvím zlepšení pracovních 

podmínek, odměňování, profesního rozvoje a společenského uznání, aby se 

více talentovaných a motivovaných lidí rozhodlo pro kariéru ve vzdělávání. 

Nabídnout učitelům možnosti profesního rozvoje a specializace, včetně kurzů, 

workshopů a stáží, které rozšiřují jejich dovednosti. Vytvořit jasné kariérní cesty 

a příležitosti pro postup. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Střední vazba na PO3 

• Slabá vazba na PO1, PO2, VT1 

 

Indikátory 
• fluktuace učitelů  

• počet aktivit vedoucích k rozvoji dovedností pedagoga 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 18 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

 

 

 

 

Priorita  

4. Prostředí a atmosféra školy 

Zajištění motivujícího, bezpečného a rozvíjejícího prostředí pro všechny 

zúčastněné aktéry ve vzdělávání. Je třeba tyto aspekty v regionu podporovat, 

ať už po materiální stránce pomocí cílených investičních záměrů, 

nebo po stránce formální pomocí cíleně vedené podpory práce s kolektivem. 

Cíl a popis 
cíle 

4.1 Tvůrčí a bezpečné prostředí pro vzdělávání a mimoškolní aktivity 

Zajištění dostatečného, rozvíjejícího, inspirativního a bezpečného prostředí 

pro vzdělávání na mateřských a základních školách. Zaměření na 

polytechniku a výuku odborných předmětů i v mimoškolním vzdělávání. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na všechna opatření 

 

Indikátory 

• Počet nových prostor pro činnosti zaměřené na polytechniku 

• Počet nových venkovních prostor pro vzdělávání 

• Nárůst počtu hodin pro odborné předměty 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 19 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

 

 

Priorita  

4. Prostředí a atmosféra školy 

Zajištění motivujícího, bezpečného a rozvíjejícího prostředí pro všechny 

zúčastněné aktéry ve vzdělávání. Je třeba tyto aspekty v regionu podporovat, 

ať už po materiální stránce pomocí cílených investičních záměrů, 

nebo po stránce formální pomocí cíleně vedené podpory práce s kolektivem. 

Cíl a popis 
cíle 

4.2 Wellbeing 

Cílem je vytvořit školní prostředí, které podporuje fyzické, psychické a sociální 

blaho všech členů školní komunity – studentů, učitelů i ostatních zaměstnanců. 

Škola by měla být nejen místem vzdělávání, ale i prostorem, který podporuje 

zdravý životní styl, pozitivní mezilidské vztahy a emocionální pohodu. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na PO3 

• Střední vazba na PO2 

• Slabá vazba na PO1, VT1 

Indikátory 

• Počet školních akcí zaměřených na spolupráci, komunitu a zlepšování 

vztahů, zdravý životní styl 

• Počet realizovaných preventivních programů a školení 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 20 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

Priorita  

4. Prostředí a atmosféra školy 

Zajištění motivujícího, bezpečného a rozvíjejícího prostředí pro všechny 

zúčastněné aktéry ve vzdělávání. Je třeba tyto aspekty v regionu podporovat, 

ať už po materiální stránce pomocí cílených investičních záměrů, 

nebo po stránce formální pomocí cíleně vedené podpory práce s kolektivem. 

Cíl a popis 
cíle 

4.3 Rozvoj profesních dovedností učitelů v oblasti výuky a efektivního 

vedení třídních kolektivů  

Podpora pedagogů při osvojení moderních výukových metod, rozvoje 

pedagogických dovedností pro efektivní vedení tříd, osobnostního a profesního 

rozvoje by měla vést k otevřené a efektivní komunikaci mezi učiteli a žáky a 

rovněž ke zvyšování úrovně vzdělávání. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na PO3 

• Střední vazba na PO1, PO2 

• Slabá vazba na VT1 

Indikátory 
• Počet pedagogů, kteří se účastní seminářů, školení 

• Snížení kázeňských problémů 

Priorita  

4. Prostředí a atmosféra školy 

Zajištění motivujícího, bezpečného a rozvíjejícího prostředí pro všechny 

zúčastněné aktéry ve vzdělávání. Je třeba tyto aspekty v regionu podporovat, 

ať už po materiální stránce pomocí cílených investičních záměrů, 

nebo po stránce formální pomocí cíleně vedené podpory práce s kolektivem. 

Cíl a popis 
cíle 

4.4 Participace žáků a rodičů na vytváření prostředí školy a podmínek 

pro vzdělávání 

Vyšší míra spolupráce na utváření vzdělávacích forem a programů s rodinami. 

Efektem bude i podrobnější identifikace rolí rodičů a pedagogů, z pohledu 

nastavení hranice mezi vzděláváním, jakožto kompetencí pedagoga 

a výchovou, jakožto kompetencí rodičů. Dále též rozvoj vazby rodičů i žáků 

na místní kulturu a národní povědomí. 

Vazba na 
povinná a 
doporučená 
opatření 
(témata) dle 
Postupů 
MAP 

 

• Silná vazba na PO3  

• Střední vazba na PO1, PO2, VT1 

Indikátory 

• Počet škol s významným zapojením rodičů a žáků 

• Počet nových způsobů spolupráce s rodiči 

• Počet škol realizující spolupráci např. školními parlamenty 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 21 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Vazby cílů na opatření 

Cíle MAP vs. Povinná, doporučená a volitelná opatření (témata) Postupů MAP se 3 úrovněmi 

vazby (X - slabá, XX – střední, XXX - silná) 

 

Opatření / Cíle PO1 PO2 PO3 VT1 
1.1 Podpora schopnosti 
komunikace a spolupráce 

XXX XXX XXX XXX 

1.2 Vytváření příležitostí 
pro vzájemné setkávání a 
sdílení dobré praxe 

XX XX XX XX 

1.3 Podpora spolupráce: 
zřizovatel – škola – rodiče 
– komunita  

XX XX XX XX 

1.4 Podpora funkčního 
sytému efektivní 
komunikace napříč 
vzdělávací soustavou 

X X X X 

2.1 Investice do 
infrastruktury škol  

XXX XXX XXX XXX 

2.2 Rozvoj potenciálu 
každého žáka 

XXX XXX XXX XXX 

2.3 Doplnění potřebných 
profesí a zvýšení 
kompetencí pracovníků ve 
školství v oblasti 
individualizace výuky 

XXX XXX XXX XXX 

2.4 Podpora inovativních 
výukových metod 
zaměřených na rozvoj 
klíčových kompetencí 
studentů 

XXX XX XX XXX 

3.1 Rozvíjení kompetencí a 
přijetí odpovědnosti 

X X XX X 

3.2 Zdokonalování 
vzdělávání a rozvoj týmové 
spolupráce 

XXX XXX XXX XXX 

3.3 Kvalifikovaní, schopní a 
aktivní pedagogové se 
schopnostmi leadera 

XX XX XXX XX 

3.4 Zatraktivnění učitelské 
profese 

X X XX X 

4.1 Tvůrčí a bezpečné 
prostředí pro vzdělávání a 
mimoškolní aktivity 

XXX XXX XXX XXX 

4.2 Wellbeing X XX XXX X 
4.3 Rozvoj profesních 
dovedností učitelů v oblasti 
výuky a efektivního vedení 
třídních kolektivů  

XX XX XXX X 

4.4 Participace žáků a 
rodičů na vytváření 
prostředí školy a podmínek 
pro vzdělávání 

XX XX XXX XX 

 

 

 



 
 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo 
(verze 4.1 platná od 07. 10. 2024) 

 Stránka 22 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

 

Schválil Řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 07. 10. 2024, usnesením č. 6/2/24. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam investičních priorit na období 2021 – 2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

___________________________________ 

Mgr. Hana Bílková – předsedkyně ŘV MAP 

 



 

23 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027) 

  

Čís
lo 
řá
dk
u 

Identifikace školy  

Název 
projektu 

Kraj 
realiza

ce  

Obec 
s 

rozšíř
enou 
půso
bnost

í - 
realiz
ace 

Obec 
realiza

ce 

  

Obsah 
projektu 

Výdaje 
projektu v Kč 

1) 

Předpoklá
daný 

termín 
realizace 
měsíc, rok 

Typ projektu 2) 

Stav 
připravenosti 

projektu 
k realizaci  

Název 
školy 

Zřizova
tel 

IČ 
školy 

IZO 
školy 

RED 
IZO 

školy 

Sou
lad 
s 

cíle
m 

MA
P 

celk
ové 
výd
aje 
proj
ekt
u   

z toho 
předpo
kládan
é 
výdaje 
EFRR 

zahá
jení 
reali
zace 

uko
nče
ní 

reali
zace 

navýš
ení 

kapac
ity 

MŠ / 
novos
tavba 
MŠ3)  

zajiště
ní 

hygieni
ckých 

požada
vků u 
MŠ, 
kde 
jsou 

nedost
atky 

identifi
kovány 
KHS4) 

stručný 
popis 
např. 

zpracov
aná PD, 
zajištěn

é 
výkupy, 
výběr 

dodava
tele 

vyd
ané 
stav
ební 
pov
olen

í 
ano
/ne 

Priorit
a s cíly 
MAP/
Stav 

realiza
ce 

1 
MŠ 
Borotic
e 

Obec 
Božice 

7502
3105 

1076
1410
3 

6001
2753
2 

Rozšíře
ní MŠ 
Borotic
e 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Boroti
ce 

  

Rozšířen
í MŠ 
Borotice 
o další 
třídu a 
kuchyň 
s 
jídelnou 

45 
000 
000 

31 500 
000 

202
2 

202
7 

X X 
Zpraco
vávání 
PD 

NE 

nerele
vantní 

2 
MŠ 
Borotic
e 

Obec 
Božice 

7502
3105 

1076
1410
3 

6001
2753
2 

Herní 
zahrady 
a hřiště 
pro MŠ 
Borotic
e 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Boroti
ce 

  

Vybudo
vání 
herní 
zahrady 
a hřiště 
pro MŠ 

3 
500 
000 

2 450 
000 

202
2 

202
7 

X X 
Zpraco
vávání 
PD 

NE 

nerele
vantní 



 

24 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

3 

Mateřs
ká 
škola 
Práče, 
okres 
Znojm
o - 
příspě
vková 
organi
zace 

Obec 
Práče 

7099
1481 

1076
1497
9 

6001
2720
6 

Rekonst
rukce 
sociální
ch 
zařízení 
a 
příprav
ny jídel 
MŠ 
Práče 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Práče   

Rekonst
rukce 
sociálníc
h 
zařízení 
a 
přípravn
y jídel 
MŠ 
Práče 

4 
500 
000 

3 150 
000 

XII-
21 

XII-
23 

    PD ne 

zrealiz
ováno 

4 

Mateřs
ká 
škola 
Práče, 
okres 
Znojm
o - 
příspě
vková 
organi
zace 

Obec 
Práče 

7099
1481 

1076
1497
9 

6001
2720
6 

Vybave
ní 
učeben 
MŠ 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Práče 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Vybave
ní 
učeben 
MŠ 
nábytke
m 

800 
000 

560 
000 

VII.
202
3 

IX.2
024 

    
přípra
vná 
fáze 

ne 
středn

í 

5 

Základ
ní 
škola a 
mateřs
ká 
škola, 
Blížkov
ice, 
okr. 
Znojm
o 

Městy
s 
Blížkov
ice 

7502
4101 

1028
5550
1 

6001
2752
4 

Modern
izace a 
navýšen
í 
kapacit
y MŠ 
Blížkovi
ce 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Blížkov
ice 

  

Vybudo
vání 
učebny 
a herny 
+ 
toalety, 
sprcha 

8 
000 
000 

5 600 
000 

202
3 

202
5 

X   
zpraco
vaná 
PD 

ano 

zrealiz
ováno 



 

25 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

příspě
vková 
organi
zace 

6 

ZŠ a 
MŠ 
Jevišov
ice, 
okres 
Znojm
o 

Město 
Jevišo
vice 

7098
9605 

1028
5565
0 

6001
2758
3 

Rekonst
rukce 
MŠ 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Jevišo
vice 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Rekonst
rukce 
sociální
ho 
zařízení 
a 
rekonstr
ukce 
dvou 
tříd MŠ 

1 
000 
000 

700 
000 

VI-
22 

XII-
24 

  X 
přípra
vná 
fáze 

ne 
středn

í 

7 

ZŠ a 
MŠ 
Jevišov
ice, 
okres 
Znojm
o 

Město 
Jevišo
vice 

7098
9605 

1028
5565
0 

6001
2758
3 

Venkov
ní hřiště 
MŠ 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Jevišo
vice 

2.1, 
4.1, 
4.2 

Venkov
ní hřiště 
pro 
aktivity 
MŠ 

1 
800 
000 

1 260 
000 

VI-
22 

XII-
24 

    
přípra
vná 
fáze 

ne 
středn

í 

8 

Základ
ní 
škola a 
Mateřs
ká 
škola, 
Višňov
é, 
okres 
Znojm

Městy
s 
Višňov
é 

7100
1476 

1076
1507
0 

6001
2787
7 

Přestav
ba 
budovy 
st. 472 
na 
komple
x 
mateřsk
é školy 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Višňov
é 

2.1, 
2.2,
2.4, 
4.1,
4.2 

Přebudo
vání 
nevyužit
é 
budovy 
v areálu 
základní 
školy na 
mateřsk
ou školu 

50 
000 
000 

35 000 
000 

X-
26 

XII-
27 

X   

pozem
ek ve 
vlastni
ctví 
zřizova
tele 

ne vyšší  



 

26 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

o, 
příspě
vková 
organi
zace 

včetně 
vybudov
ání 
školní 
zahrady. 

9 

Mateřs
ká 
škola 
Sucho
hrdly, 
příspě
vková 
organi
zace 

Obec 
Sucho
hrdly 

6207
413 

1810
8825
8 

6910
1102
8 

Revitali
zace 
hřiště 
mateřsk
é školky 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Sucho
hrdly 

  

hřiště 
pro 
aktivity 
MŠ 

800 
000 

560 
000 

III.2
3 

XII.
25 

X X PD ne 

zrealiz
ováno 

10 

Mateřs
ká 
škola 
Sucho
hrdly, 
příspě
vková 
organi
zace 

Obec 
Sucho
hrdly 

6207
413 

1810
8825
8 

6910
1102
8 

Přístavb
a MŠ 
Suchohr
dly 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Sucho
hrdly 

2.1, 
4.1, 
4.2 

přístavb
a 

10 
000 
000 

7 000 
000 

III.2
4 

VI.2
5 

X   PD ano 
středn

í  

11 
ZŠ 
Želetic
e 

Obec 
Želetic
e 

7100
5030 

1028
5548
0 

6001
2751
6 

Zřízení 
MŠ 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Želetic
e 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Zřízení 
jednotří
dní 
mateřsk
é školy 

18 
000 
000 

12 600 
000 

VI-
23 

XII-
23 

X   PD ne 
středn

í  



 

27 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

12 

Mateřs
ká 
škola, 
Práče, 
okres 
Znojm
o - 
příspě
vková 
organi
zace 

Obec 
Práče 

7099
1481 

 1076
1497
9 

6001
2720
6 

Přemíst
ění a 
rozšířen
í MŠ 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Práče 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

v rámci 
projektu 
dojde k 
přemíst
ění a 
rozšířen
í 
současn
é MŠ 

5 
000 
000 

3 500 
000 

VII-
23 

IX-
25 

X X 
přípra

vná 
ne 

středn
í  

13 
ZŠ a 
MŠ 
Šumná 

Obec 
Šumná 

7502
2320 

1076
1455
3 

6001
2750
8 

Rozjasn
ěme 
třídu 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Šumná 
2.1, 
4.2 

Rekonst
rukce 
osvětlen
í v 
prostor
ách MŠ 

500 
000 

350 
000 

VII-
23 

XII-
23 

  

X 
přípra
vná 
fáze ne 

nižší 

14 
ZŠ a 
MŠ 
Šumná 

Obec 
Šumná 

7502
2320 

1076
1455
3 

6001
2750
8 

Rozjasn
ěme 
třídu 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Horní 
Břečko
v 

2.1, 
4.2 

Rekonst
rukce 
osvětlen
í v 
prostor
ách MŠ 

250 
000 

175 
000 

VII-
23 

XII-
23 

  

X 
přípra
vná 
fáze ne 

nižší 

15 

ZŠ a 
MŠ, 
Jevišov
ice, 
okres 
Znojm
o 

Město 
Jevišo
vice 

7098
9605 

1076
1517
7 

6001
2758
3 

Rekonst
rukce 
budovy 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Jevišo
vice 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

komplet
ní 
rekonstr
ukce 
budovy 

11 
000 
000 

7 700 
000 

VII.
23 

IX.2
6 

X X 
přípra
vná 
fáze 

ne 
středn

í  



 

28 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

16 

Základ
ní 
škola a 
Mateřs
ká 
škola 
Tasovi
ce 

Obec 
Tasovi
ce 

7099
2959 

1080
1211
5 

6001
2767
2 

VNITŘN
Í 
REKONS
TRUKCE 
MŠ 
TASOVI
CE 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Tasovi
ce 

  

Rekonst
rukce 
elektroi
nstalace
, 
sociální
ho 
zařízení, 
kuchyně
, šaten, 
tříd, 
včetně 
instalac
e 
stropníc
h 
podhled
ů, 
podlah 
a 
výmalby 
celé MŠ 

3 
500 
000 

2 450 
000 

VI.2
2 

XII.
22 

  X 

Zpraco
vána 
dokum
entace 
a 
vybrán 
dodav
atel 

Nen
í 
tře
ba 

zrealiz
ováno 

17 

Základ
ní 
škola a 
Mateřs
ká 
škola 
Tasovi
ce 

Obec 
Tasovi
ce 

7099
2959 

1080
1211
5 

6001
2767
2 

Dětské 
hřiště 
mateřsk
á škola 
Tasovic
e 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Tasovi
ce 

  

Rekonst
rukce 
dětskéh
o hřiště 
s 
výměno
u 
herních 
prvků 

1 
500 
000 

1 050 
000 

III.2
3 

XII.
24 

  X 
Bude 
zpraco
váno 

Nen
í 
tře
ba 

zrealiz
ováno 



 

29 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

18 

ZŠ a 
MŠ 
Kuchař
ovice, 
p.o. 

Obec 
Kuchař
ovice 

7098
9974 

1076
1479
1 

6001
2666
8 

Učebna 
na 
individu
ální 
práci 

Jihom
oravsk
ý kraj 

Znoj
mo 

Kuchař
ovice 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybudo
vání 
učebny 
na 
individu
ální 
práci s 
dětmi 
(logope
die, 
příprava 
předško
láků, 
individu
ální 
práce) 

50 
000 

35 000 I.23 
XII.
23 

    

zadán
o ke 
zpraco
vání 

ne vyšší  

19 

Mateřs
ká 
škola, 
Olbra
mkost
el, 
okres 
Znojm
o, 
příspě
vková 
organi
zace 

Městy
s 
Olbra
mkost
el 

7100
1662 

1076
1482
1 

6001
2669
2 

Školní 
zahrada 
MŠ 
Olbram
kostel 

Jihom
oravsk
ý kraj 

Znoj
mo 

Městy
s 
Olbra
mkost
el 

2.1, 
4.1, 
4.2 

Vytvoře
ní 
bezpečn
é 
dopado
vé 
plochy s 
propoje
ním s 
multifun
kční 
herní 
plochou
. 

650 
000 

455 
000 

VI.2
4 

XI.2
4 

    

zatím 
zpraco
vaný 
projek
t 

nen
í 
pot
řeb
a 

středn
í  



 

30 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

20 

Mateřs
ká 
škola, 
Olbra
mkost
el, 
okres 
Znojm
o, 
příspě
vková 
organi
zace 

Městy
s 
Olbra
mkost
el 

7100
1662 

1076
1482
1 

6001
2669
2 

Vnitřní 
rekonst
rukce 
MŠ 
Olbram
kostel 

Jihom
oravsk
ý kraj 

Znoj
mo 

Městy
s 
Olbra
mkost
el 

2.1, 
4.1 

Rekonst
rukce 
podlahy 

200 
000 

140 
000 

VII.
24 

VIII.
24 

    

výběr 
dodav
atele, 
cenov
á 
kalkula
ce 
projek
tu 

nen
í 
pot
řeb
a 

nižší 

21 
MŠ 
Bezkov 

Obec 
Bezko
v 

7100
8713 

1076
1473
1 

6001
2662
5 

Přístavb
a 
mateřsk
é školy 
Bezkov 

Jihom
oravsk
ý kraj 

Znoj
mo 

Bezko
v 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Zvýšení 
kapacity 
MŠ 
formou 
přístavb
y 

2 
985 
640 

2 089 
948 

VI.2
4 

X.2
4 

x   

Je 
zpraco
vaná 
projek
tová 
dokum
entace 
a 
staveb
ní 
povole
ní. 
Výběr 
dodav
atele 
právě 
probíh
á. 

Ano 
středn
í  



 

31 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

22 

ZŠ a 
MŠ 
Hrádek
, okres 
Znojm
o 

Obec 
Hráde
k 

7098
9648 

1076
1422
7 

6001
2741
9 

Venkov
ní hřiště 
pro 
potřeby 
MŠ 

Jihom
oravsk
ý kraj 

Znoj
mo 

Hráde
k 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Vybudo
vání 
herní 
zahrady 
a hřiště 
pro MŠ 

2 
500 
000 

1 750 
000 

XII.
24 

VI.2
6 

    
Přípra
vná 
fáze 

ne 
středn
í  

23 
LMŠ 
Lechův
ka 

Svatoj
ánek, 
z.s. 

7773
234 

    

Výstavb
a 
zázemí 
LMŠ 
Lechůvk
a 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Lecho
vice 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.4 

Zřízení 
jednotří
dní lesní 
mateřsk
é školy 

1 
500 
000 

10500
00 

III.2
5 

VIII.
25 

x   

PD ne vyšší  

24 
ZŠ a 
MŠ 
Šumná 

Obec 
Šumná 

7502
2320 

1076
1455

3 

6001
2750

8 

Altán 
pro děti 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Šumná 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vystavb
a 
venkovn
ího 
altánu - 
zelená 
učebna 

800 
000 

560 
000 

202
5 

202
6 

x x 
přípra
vná 
fáze 

nen
í 
tře
ba vyšší  

25 
ZŠ a 
MŠ 
Šumná 

Obec 
Šumná 

7502
2320 

1076
1455

3 

6001
2750

8 

Bezpeč
ná 
školka 

Jihom
oravsk
ý 

Znoj
mo 

Šumná 
2.1, 
4.1 

Rekonst
rukce 
oplocen
í školky 
včetně 
zabezpe
čení 
vstupu 

600 
000 

420 
000 

202
5 

202
6 

x x 

přípra
vná 
fáze 

nen
í 
tře
ba nižší 

 

 

 

  

 



 

32 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Strategický rámec MAP pro ORP Znojmo - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027) 

Čí
sl
o 
ř
á
d
k
u 

Identifikace školy  

Náze
v 

proje
ktu 

Kraj 
reali
zace 

Ob
ec s 
roz
šíře
no
u 

půs
ob
nos
tí - 
rea
liza
ce 

Obe
c 

reali
zace 

Soula
d s 

cílem 
MAP 

Obsah 
projekt

u 

Výdaje 
projektu  v 

Kč 1) 

Předpo
kládaný 
termín 
realizac
e měsíc, 

rok 

Typ projektu 2) 

Stav připravenosti 
projektu k realizaci  

Náze
v 

školy 

Zřizo
vatel 

IČ 
ško
ly 

IZO 
škol

y 

RED 
IZO 
škol

y 

celk
ové 
výd
aje 
proj
ekt
u   

z 
toho 
před
pokl
ádan

é 
výda

je 
EFRR 

za
háj
ení 
re
ali
za
ce 

uk
on
če
ní 

rea
liza
ce 

s vazbou na 
podporovanou 

oblast 
rek

onst
rukc

e 
uče
ben 
neú
plný
ch 

škol 
v 

CLL
D 

záz
emí 
pro 
škol
ní 

por
ade
nsk
é 

pra
cov
iště  

vnitř
ní/ve
nkov

ní 
záze
mí 
pro 
kom
unitn

í 
aktivi

ty 
vedo
ucí k 
sociál

ní 
inklu

zi 

bu
do
vá
ní 

záz
e

mí 
dr
uži
n a 
šk

oln
ích 
klu
bů 

kon
ekti
vita 

stručn
ý 

popis 
např. 

zpraco
vaná 
PD, 

zajiště
né 

výkup
y, 

výběr 
dodav
atele 

vyda
né 

stav
ební 
pov
olen

í 
ano/

ne 

Prio
rita
/Sta

v 
real
izac

e 

ci
zí 
ja
z
y
k
y 

pří
ro
dn
í 

vě
dy
3)  

pol
yte
ch. 
vzd
ělá
ván
í4) 

pr
á
c
e 
s 
di
gi
. 

te
c
h.
5) 

1 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Blížk
ovice

Měs
tys 
Blížk
ovic
e 

75
02
41
01 

102
855
501 

600
127
524 

Kone
ktivit
a 
školy 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Blíž
kovi
ce 

2.1., 
2.2,2.
3, 
2.4,4.
3 

konekt
ivita 
školy, 
rekons
trukce 
IT 
učebn
y, 
vybud
ování 

10 
000 
000 

7 
000 
000 

20
23 

20
25 

X     X         X 

probí
há 
zprac
ování 
PD 

ne 
vyšš
í 



 

33 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

, okr. 
Znoj
mo 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

jazyko
vé 
učebn
y na 1. 
stupni, 
rekons
trukce 
IT 
kabine
tu 

2 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola 
Božic
e, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

obe
c 
Boži
ce 

75
02
31
05 

102
855
510 

600
127
532 

Rozv
oj 
odbo
rnéh
o 
vzděl
ávání 
v ZŠ 
a MŠ 
Božic
e 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Bož
ice 

  

Cílem 
projek
tu je 
moder
nizace 
odbor
ných 
učebe
n v 
Základ
ní 
škole a 
mateř
ské 
škole 
Božice 
ve 
vazbě 
na 
klíčové 
kompe
tence. 

15 
000 
000 

10 
500 
000 

X-
22 

XII
-
24 

X X X X         X 

rozpo
čet 
mode
rnizac
e 
učebe
n a 
konek
tivity 

ner
elev
ant
ní 

ner
elev
ant
ní 



 

34 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

3 

Zákla
dní a 
mate
řská 
škola 
Dobš
ice 

Obe
c 
Dob
šice 

71
01
22
22 

102
855
331 

  

Příst
avba 
zákla
dní 
školy 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Dob
šice 

2.1, 
2.2, 
2.3, 
2.4, 
4.1, 
4.2, 
4.3 

Přístav
ba 
základ
ní 
školy: 
s 
bezbar
ierový
m 
přístu
pem, 
vybud
ování 
počíta
čové 
učebn
y, 
reedu
kační 
učebn
y, 
družin
y, 
odbor
ného 
kabine
tu a 
šaten. 

23 
000 
000 

16 
100 
000 

V-
23 

IX-
23 

    X X     X X X 

PD 
zprac
ová-
vaná 

ne 
vyšš
í  

4 

ZŠ a 
MŠ 
Jeviš
ovice
, 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Učeb
ny 
prac
ovníc
h 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

  

Vybud
ování 
učebe
n pro 
pracov

3 
100 
000 

2 
170 
000 

VI-
23 

XII
-
25 

    X       X     
přípra
vná 
fáze 

ne 
zrea
lizo
ván
o 



 

35 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

okres 
Znoj
mo 

činno
stí 

ní 
činnos
ti - 
kuchy
ňky a 
dílny 

5 

ZŠ a 
MŠ 
Jeviš
ovice
, 
okres 
Znoj
mo 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Jazyk
ová 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

  

Vybud
ování 
jazyko
vé 
učebn
y 
včetně 
vybav
ení 

600 
000 

420 
000 

VI-
22 

XII
-
24 

X                 
přípra
vná 
fáze 

ne 
zrea
lizo
ván
o 

6 

ZŠ a 
MŠ 
Jeviš
ovice
, 
okres 
Znoj
mo 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Venk
ovní 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1,4.
2 

vybud
ování 
venko
vní 
učebn
y 
zaměř
ené na 
přírod
ní 
vědy 

2 
000 
000 

1 
400 
000 

VI-
23 

XII
-
25 

  X X       X     
přípra
vná 
fáze 

ne 
vyšš
í 

7 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce 
jazyk
ové 
učeb
ny 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e 
jazyko
vé 
učebn
y 

5 
500 
000 

3 
850 
000 

20
23 

20
25 

X     X     X   X 
Připra
vena 
studie 

ne 
stře
dní 



 

36 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

8 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Vybu
dová
ní 
polyt
echni
cké 
učeb
ny 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
polyte
chnick
é 
učebn
y 

14 
000 
000 

9 
800 
000 

VII
-
05 

VII
-
05 

  X X       X       ne 
vyšš
í 

9 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

103
243
011 

600
127
486 

Příst
avba 
a 
mod
erniz
ace 
školn
í 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.2 

Rozšíř
ení 
přístav
bou a 
moder
nizace 
školní 

16 
000 
000 

11 
200 
000 

VII
-
05 

VII
-
05 

                    ne 
nižš
í  



 

37 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

kuch
yně 

kuchy
ně 

1
0 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

119
300
061 

600
127
486 

Příst
avba 
pro 
záze
mí 
školn
í 
druži
ny 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Přístav
ba pro 
zázemí 
školní 
družin
y 

20 
500 
000 

14 
350 
000 

VII
-
05 

VII
-
05 

              X     ne 
stře
dní  

1
1 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce a 
reno
vace 
systé
mu 
vytáp
ění  

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

  

Rekon
strukc
e a 
renova
ce 
systé
mu 
vytápě
ní 

4 
500 
000 

3 
150 
000 

VII
-
05 

VII
-
05 

                    ne 

  



 

38 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

1
2 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Venk
ovní 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

  

Vybud
ování 
venko
vní 
učebn
y 

1 
500 
000 

1 
050 
000 

20
24 

20
25 

X X X       X X     ne 

ner
elev
ant
ní 

1
3 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

119
300
061 

600
127
486 

Venk
ovní 
těloc
vična 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Poříze
ní 
venko
vních 
posilo
vacích 
prvků 
- 
rozšíře

2 
000 
000 

1 
400 
000 

20
23 

20
25 

            X X     ne 
stře
dní  



 

39 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

ní 
hřiště 

1
4 

ZŠ a 
MŠ 
Kuch
ařovi
ce, 
přísp
. org. 

obe
c 
Kuc
hař
ovic
e 

70
98
99
74 

181
093
693 

600
126
668 

Školn
í 
výuk
ová 
zahra
da 
jako 
víceú
čelov
á 
učeb
na v 
příro
dě 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kuc
hař
ovic
e 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
venko
vní 
učebn
y a 
vytvoř
ení 
školní 
výuko
vé 
zahrad
y 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

I-
23 

XII
-
24 

X X X     X X X   

zadán
o ke 
zprac
ování 

ne 
vyšš
í 

1
5 

ZŠ a 
MŠ 
Kuch
ařovi
ce, 
přísp
. org. 

obe
c 
Kuc
hař
ovic
e 

70
98
99
74 

181
093
693 

600
126
668 

Vybu
dová
ní 
nový
ch 
tříd a 
záze
mí 
pro 
učitel
e a 
jejich 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Kuc
hař
ovic
e 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e půdy 
školy a 
vybud
ování 
a 
vybav
ení 
novýc
h 
učebe

40 
000 
000 

28 
000 
000 

I-
24 

XII
-
26 

X X X X X X X X X 

zadán
o 
vypra
cován
í 
studie 

ne 
vyšš
í 



 

40 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

vyba
vení 

n a 
zázemí 

1
6 

ZŠ a 
MŠ 
Kuch
ařovi
ce, 
přísp
. org. 

obe
c 
Kuc
hař
ovic
e 

70
98
99
74 

181
093
693 

600
126
668 

Vybu
dová
ní 
nový
ch 
tříd a 
záze
mí 
pro 
učitel
e a 
jejich 
vyba
vení 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kuc
hař
ovic
e 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Stavba 
novýc
h 
prosto
r školy 
a 
vybud
ování 
a 
vybav
ení 
novýc
h 
učebe
n a 
zázemí  

50 
000 
000 

35 
000 
000 

I-
24 

XII
-
26 

X X X X X X X X X 

zadán
o, 
vypra
covan
á 
studie 

ne 
vyšš
í 

1
7 

ZŠ a 
MŠ 
Kuch
ařovi
ce, 
přísp
. org. 

obe
c 
Kuc
hař
ovic
e 

70
98
99
74 

181
093
693 

600
126
668 

Vyba
vení 
učeb
en 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kuc
hař
ovic
e 

  

Vybav
ení 
učebe
n na 
odlouč
eném 
pracov
išti 

2 
000 
000 

1 
400 
000 

I-
23 

XII
-
24 

X   X X X     X X 

Zadán
o ke 
zprac
ování 

ne 
ner
elav
ant
ní 



 

41 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

1
8 

ZŠ a 
MŠ 
Znoj
mo, 
Pražs
ká 98 

Znoj
mo 

45
66
97
16 

102
855
901 

600
127
729 

Jazyk
ová 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

  

vybud
ování 
jazyko
vé 
učebn
y 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

VI-
22 

XII
-
24 

X                 
přípra
vná 
fáze 

ne 
real
izov
áno 

1
9 

ZŠ a 
MŠ 
Znoj
mo, 
Pražs
ká 98 

Znoj
mo 

45
66
97
16 

102
855
901 

600
127
729 

Venk
ovní 
příro
dově
dná 
učeb
na 
vč. 
reko
nstru
kce 
sklen
íku 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

  

vybud
ování 
venko
vní 
přírod
ovědn
é 
učebn
y 

5 
500 
000 

3 
850 
000 

VI-
22 

XII
-
24 

  X X             
přípra
vná 
fáze 

ne 

ner
elev
ant
ní 

2
0 

ZŠ a 
MŠ 
Znoj
mo, 
Pražs
ká 98 

Znoj
mo 

45
66
97
16 

102
855
901 

600
127
729 

Venk
ovní 
záze
mí 
pro 
druži
nu 
vč. 
sport
ovní 
ploch
y 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

2.1, 
4.1, 
4.2 

vybud
ování 
venko
vního 
zázemí 
pro 
činnos
ti 
družin
y 
včetně 
vybud
ování 
sporto

8 
500 
000 

5 
950 
000 

VI-
24 

XII
-
26 

              X   
přípra
vná 
fáze 

ne 
stře
dní  



 

42 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

vní 
plochy 

2
1 

ZŠ  
Prok
opa 
Diviš
e a 
MŠ 

Měs
to 
Znoj
mo 

70
94
08
43 

108
012
018 

600
127
826 

"Řem
eslo 
má 
zlaté 
dno" 

JMK 
Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

2.1, 
2.2, 
2.3, 
2.4, 
4.1, 
4.2, 
4.3 

Podpo
ra 
polyte
chnick
é a 
praktic
ké 
výuky, 
vybud
ování 
a 
rekons
trukce 
odbor
ných 
učebe
n 
včetně 
vybav
ení.                                                                        
/ 
cvičná 
kuchy
ně, 
učebn
a a 
kabine
t 

21 
000 
000 

14 
700 
000 

I-
23 

XII
-
24 

X X X X     X X X 

zprac
ovaná 
PD    
proje
kty 
připra
vené 
k 
realiz
aci 

ne 
vyšš
í 



 

43 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

fyziky,     
dílny - 
dřevo 
+ 
kovo, 
venko
vní 
učebn
a /  
individ
ualizac
e a 
zdoko
nalová
ní 
polyte
chnick
ého 
vzdělá
vání a 
rozvoj 
týové 
spolup
ráce 



 

44 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

2
2 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Višňo
vé, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
tys 
Višň
ové 

71
00
14
76 

102
855
463 

600
127
877 

Příst
avba 
budo
vy 
zákla
dní 
školy 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Viš
ňov
é 

1.3, 
2.1, 
2.2, 
2.4, 
3.2, 
4.1, 
4.2 

Přístav
ba 
budov
y 
základ
ní 
školy, 
vybud
ování 
hygien
ického 
zázemí 
tělocvi
čny 
(šatny, 
umývá
rny),uč
ebny 
inform
atiky a 
roboti
ky a  
prosto
ru pro 
zájmo
vé 
vzdělá
vání,  
zpřístu
pnění 
tělocvi
čny 

20 
000 
000 

14 
000 
000 

I-
23 

VII
I-
24 

    X X     X X   
zprac
ována 
studie 

ne 
vyšš
í 



 

45 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

veřejn
osti. 

2
3 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Višňo
vé, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
tys 
Višň
ové 

71
00
14
76 

102
855
463 

600
127
877 

Zbud
ování 
násta
vby 
budo
vy 1. 
stup
ně 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Viš
ňov
é 

1.1, 
2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
nástav
by na 
budov
u 1. 
stupně
, ve 
které 
budou 
vytvoř
eny 
odbor
né 
učebn
y pro 
1. 
stupeň
, 
prosto
ry pro 

40 
000 
000 

28 
000 
000 

I-
25 

XII
-
27 

X X X X   X X X     ne 
vyšš
í 



 

46 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

zájmo
vé 
vzdělá
vání a 
zázemí 
pro 
školní 
porad
enské 
pracov
iště, 
rekons
trukce 
hygien
ického 
zaříze
ní. 

2
4 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Višňo
vé, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 

Měs
tys 
Višň
ové 

71
00
14
76 

102
855
463 

600
127
877 

Mod
erniz
ace 
odbo
rných 
učeb
en ZŠ 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Viš
ňov
é 

  

Dovyb
avení 
odbor
ných 
učebe
n 
základ
ní 
školy 
pomůc
kami. 
Jedná 
se o 
odbor
nou 
učebn

5 
000 
000 

3 
500 
000 

I-
23 

XII
-
23 

X X X X           

zprac
ovává 
se 
žádos
t o 
dotaci 

ne 

zrea
lizo
ván
o 



 

47 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

orga
nizac
e 

u pro 
výuku 
cizích 
jazyků, 
učebn
u 
fyziky 
a 
chemi
e a 
školní 
dílnu. 

2
5 

ZŠ a 
MŠ 
Vrbo
vec 

Vrb
ove
c 

75
00
38
72 

102
855
871 

650
041
135 

Reko
nstru
kce 
učeb
en a 
vybu
dová
ní 
venk
ovní 
učeb
ny a 
učeb
ny 
robot
iky 
na ZŠ 
Vrbo
vec 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Vrb
ove
c 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
3.2, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e 
učebe
n 
cvičná 
kuchy
ňka, 
dílny a 
vybud
ování 
učebn
y 
roboti
ky a 
venko
vní 
učebn
y 

17 
000 
000 

11 
900 
000 

VII
-
23 

IX-
24 

    X X           

částeč
ně 
zreali
zován
o 

ne 

vyšš
í 



 

48 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

2
6 

Zákla
dní 
škola 
Dyják
ovice 
okres 
Znoj
mo 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

obe
c 
Dyjá
kovi
ce 

70
99
82
05 

102
855
536 

600
127
541 

Rozv
oj 
infras
trukt
ury v 
ZŠ 
Dyják
ovice 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Dyj
áko
vice 

2.1, 
2.2, 
2.4,4.
1, 4.2 

Cílem 
projek
tu je 
moder
nizace 
odbor
ných 
učebe
n v 
Základ
ní 
škole 
Dyjáko
vice ve 
vazbě 
na 
klíčové 
kompe
tence 
,dále 
také 
budov
ání 
zázemí 
školníc
h 
družin,
řešení 
konekt
ivity 
školy a 
v 
neposl

15 
000 
000 

10 
500 
000 

X-
22 

XII
-
24 

X X X X     X X X 

rozpo
čet 
mode
rnizac
e 
učebe
n a 
konek
tivity 

ner
elev
ant
ní 

vyšš
í 



 

49 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

ední 
řadě 
také 
řešení 
bezbar
iérovo
sti 
školy.  

2
7 

Zákla
dní 
škola
, 
Hruš
ovan
y nad 
Jeviš
ovko
u, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
to 
Hru
šova
ny 
nad 
Jevi
šovk
ou 

75
02
40
39 

102
855
595 

600
127
567 

Příst
avba 
Zákla
dní 
školy 
Hruš
ovan
y nad 
Jeviš
ovko
u 
(dílny
) 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hru
šov
any 
nad 
Jevi
šov
kou 

  

Výstav
ba 
dílen 
pro 
realiza
ci 
výuky 
odbor
ného 
zaměř
ení 

35 
000 
000 

24 
500 
000 

20
22 

20
25 

  X X X       X   PD ano 

zrea
lizo
ván
o 



 

50 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

2
8 

ZŠ 
Such
ohrdl
y 

Obe
c 
Suc
hoh
rdly 

61
99
34
8 

102
855
102 

691
010
927 

Multi
funkč
ní 
hřišt
ě 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Suc
hoh
rdly 

  

Hřiště 
pro 
tělesn
ou 
výchov
u ZŠ 

5 
000 
000 

3 
500 
000 

III.
23 

XII
.2
4 

            X X   PD ne 
zrea
lizo
ván
o 

2
9 

ZŠ 
Such
ohrdl
y 

Obe
c 
Suc
hoh
rdly 

61
99
34
8 

102
855
102 

691
010
927 

Nást
avba 
ZŠ 
Such
ohrdl
y s 
vybu
dová
ním 
odbo
rných 
učeb
en 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Suc
hoh
rdly 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

nástav
ba ZŠ s 
odbor
nou 
učebn
ou 
cizích 
jazyků 
a s 
přírod
ovědn
ou 
učebn
ou 

28 
000 
000 

19 
600 
000 

III.
23 

XII
.2
4 

X X X X X       X PD ne 

stře
dní 

3
0 

ZŠ 
Such
ohrdl
y 

Obe
c 
Suc
hoh
rdly 

61
99
34
8 

102
855
102 

691
010
927 

Reko
nstru
kce 
kmen
ovýc
h 
učeb
en 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Suc
hoh
rdly 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

rekons
trukce 
kmeno
vých 
učebe
n 

5 
000 
000 

3 
500 
000 

III.
23 

XII
.2
5 

        X         
přípra
vná 
fáze 

ne 

stře
dní  



 

51 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

3
1 

Zákla
dní 
škola
,Znoj
mo, 
Mlád
eže 
3, 
p.o. 

měs
to 
Znoj
mo 

45
67
13
11 

102
855
943 

600
127
745 

Vybu
dová
ní 
odbo
rných 
učeb
en 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
odbor
né 
učebn
y pro 
výuku 
přírod
ních 
věd 
včetně 
kabine
tu a 
počíta
čové 
učebn
y, 
bezbar
iérové 
řešení 
budov
y 
Vrchlic
kého,s
oučást
í bude 
kompl
etní 
zasíťov
ání 
školy,  

22 
000 
000 

15 
400 
000 

20
23 

20
25 

X X   X         X 

Přípra
vné 
práce 
pro 
zadá
mí 
proje
ktové 
doku
ment
ace 

ne 

vyšš
í  



 

52 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

3
2 

Zákla
dní 
škola
, 
Znoj
mo, 
nám
ěstí 
Repu
bliky 
9 

Měs
to 
Znoj
mo 

45
67
13
03 

102
855
915 

600
127
737 

Zkval
itněn
í 
vzděl
ávání 
žáků 
Zákla
dní 
školy
, 
Znoj
mo, 
nám
ěstí 
Repu
bliky 
9 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Předm
ětem 
projek
tu je 
rekons
trukce 
a 
moder
nizace 
odbor
ných 
učebe
n, 
jejich 
vybav
ení 
novým 
moder
ním 
nábytk
em a 
pomůc
kami. 
Realiz
ací 
projek
tu 
dojde 
ke 
zkvalit
nění 
vzdělá
vání 

39 
500 
000 

27 
650 
000 

I-
23 

IX-
24 

X X X X   X X X X 

škol 
má 
zprac
ovánu 
PD, 
na 
základ
ě 
které 
pro 
jeden 
objek
t 
školy 
bylo 
vydán
o 
stave
bní 
povol
ení 

stav
ebn
í 
pov
ole
ní 
vyd
áno 
na 
jed
en 
stav
ebn
í 
obj
ekt 
- 
bud
ova 
ná
měs
tí 
Rep
ubli
ky 
14 

vyšš
í 



 

53 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

žáků 
školy. 

3
3 

Zákla
dní 
škola
, 
Znoj
mo, 
Václa
vské 
nám
ěstí 
8, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
to 
Znoj
mo 

70
92
12
11 

102
855
889 

600
127
711 

Vybu
dová
ní  
odbo
rných 
učeb
en a 
LAN/
WIFI 
- 
vnitř
ní 
kone
ktivit
y 
školy 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
4 
odbor
ných 
učebe
n - v 
hlavní 
budov
ě školy 
3 
učebn
y: pro 
výuku 
jazyků, 
přírod
ních 
věd 
(fyzika 
+ 
chemi
e) a 

32 
500 
000 

22 
750 
000 

VII
.2
2 

VII
I.2
5 

X X X X         X 

zprac
ované 
static
ké 
posou
zení, 
zprac
ovaná 
PD ke 
konek
tivitě 
PC 
sítě, 
zprac
ovaná 
PD k 
všem 
odbor
ným 
učebn
ám a 
bezba

ne 

vyšš
í 



 

54 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

polyte
chnick
é 
výchov
y. V 
budov
ě 
odlouč
eného 
pracov
iště 1 
učebn
a pro 
výuku 
jazyků 
- 
využív
ána 
součas
ně i 
pro 
výuku 
ICT. 
Vybud
ování 
nové 
vnitřní 
konekt
ivity 
obou 
pracov
išť 
školy a 

riérov
ým 
WC 



 

55 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

jejich 
vzáje
mnéh
o 
propoj
ení. 

3
4 

Zákla
dní 
škola
, 
Vran
ov 
nad 
Dyjí, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 

obe
c 
Vra
nov 
nad 
Dyjí 

71
01
30
32 

102
855
854 

600
127
699 

Rozv
oj 
odbo
rnéh
o 
vzděl
ávání 
v ZŠ 
Vran
ov 
nad 
Dyjí 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Vra
nov 
nad 
Dyjí 

  

Cílem 
projek
tu je 
moder
nizace 
odbor
ných 
učebe
n v 
Základ
ní 
škole 
Vrano
v nad 

6 
000 
000 

4 
200 
000 

X/
20
22 

XII
/2
02
4 

X X X X         X 

rozpo
čet 
mode
rnizac
e 
učebe
n  

ner
elev
ant
ní 

ner
elev
ant
ní 



 

56 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

orga
nizac
e 

Dyjí ve 
vazbě 
na 
klíčové 
kompe
tence. 

3
5 

ZŠ 
Želeti
ce 

Obe
c 
Žele
tice 

71
00
50
30 

102
855
480 

600
127
516 

Odbo
rné 
učeb
ny 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Žel
etic
e 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Počíta
čová, 
přírod
ovědn
á, 
venko
vní 
učebn
a, 
vnitřní 
konekt
ivita 

10 
000 
000 

7 
000 
000 

VII
-
22 

XI-
22 

  X X X       X X PD 

část
ečn

ě 
zrea
lizo
ván

o 

vyšš
í 



 

57 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

3
6 

ZŠ 
Želeti
ce 

Obe
c 
Žele
tice 

71
00
50
30 

102
855
480 

600
127
516 

Reku
perac
e 
vzdu
chu 
ŠJ 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Žel
etic
e 

  

Rekup
erace 
vzduc
hu ŠJ 

1 
500 
000 

1 
050 
000 

VII
-
22 

XI-
22 

                  PD ne 

zrali
zov
áno 

3
7 

Zákla
dní 
škola 
Šatov
, 
okres 
Znoj
mo 
přísp
ěvko
vá 
orga

Obe
c 
Šato
v 

70
99
23
80 

102
855
803 

600
127
664 

Rozv
oj 
infras
trukt
ury v 
ZŠ 
Šatov 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Šat
ov 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Cílem 
projek
tu je 
moder
nizace 
odbor
ných 
učebe
n v 
Základ
ní 
škole 

25 
000 
000 

17 
500 
000 

X-
23 

XII
-
24 

X X X X       X X 

rozpo
čet 
mode
rnizac
e 
učebe
n a 
konek
tivity 

ne 
vyšš

í 



 

58 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

nizac
e 

Šatov 
ve 
vazbě 
na 
klíčové 
kompe
tence 
,dále 
také 
budov
ání 
zázemí 
školníc
h 
družin, 
kabine
tů,řeš
ení 
konekt
ivity 
školy a 
v 
neposl
ední 
řadě 
také 
řešení 
bezbar
iérovo
sti 
školy.  



 

59 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

3
8 

Zákla
dní 
škola
, 
Práče
, 
okres 
Znoj
mo - 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Práč
e 

70
99
14
72 

102
855
226 

600
127
907 

Nást
avba 
školy 
o 
příro
dově
dnou 
učeb
nu 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Prá
če 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

v 
rámci 
projek
tu 
dojde 
k 
nástav
bě 
školy, 
ve 
které 
se 
bude 
nacház
et 
přírod
ovědn
á 
učebn
a 

6 
000 
000 

4 
200 
000 

VII
-
23 

IX-
24 

  X               
přípra
vná 
fáze 

ne 
vyšš

í 

3
9 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Hlub
oké 
Mašů
vky, 
přísp

Obe
c 
Hlu
bok
é 
Maš
ůvk
y 

71
00
87
56 

102
843
813 

600
127
222 

Reko
nstru
kce 
odbo
rných 
učeb
en 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hlu
bok
é 
Ma
šův
ky 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Jedná 
se o 
rekons
trukci 
3 
vnitřní
ch 
učebe
n se 
zaměř
ením 
na cizí 
jazyky, 

18 
000 
000 

12 
600 
000 

20
23 

20
24 

X X X X           
zprac.
PD 

ne 
vyšš

í 



 

60 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

ěvko
vá 
orga
nizac
e 

polyte
chnick
é 
vzdálá
vání, 
práci s 
digitál
ními 
tech. a 
1 
vybud
ování 
venko
vní 
učebn
y se 
zaměř
ením 
na 
přírod
ní 
vědy a 
ekolog
ii 

4
0 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce 
ZŠ 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Přístav
ba a 
moder
nizace 
školy - 
zázemí 
školní 
družin
y, 

48 
000 
000 

33 
600 
000 

20
23 

20
25 

X X   X     X X X 

Připra
vena 
studie 
a 
vysou
těžen
ý 
dodav
atel 

ne 
vyšš

í 



 

61 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

učebn
a 
inform
atiky, 
jazyko
vá 
učebn
a, 
školní 
jídelna
, 
rekons
trukce 
šaten 
a 
systé
mu 
vytápě
ní 

proje
ktové 
doku
ment
ace 

4
1 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce a 
mod
erniz
ace 
tech
nické 
místn
osti 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

  

Rekon
strukc
e a 
moder
nizace 
techni
cké 
místno
sti 

900 
000 

630 
000 

20
24 

20
25 

                    

 
ner
elev
ant
ní  

 
ner
elev
ant
ní  



 

62 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

nizac
e 

4
2 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce a 
mod
erniz
ace 
učeb
ny 
infor
mati
ky 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e a 
moder
nizace 
učebn
y 
inform
atiky 

9 
000 
000 

6 
300 
000 

20
24 

20
25 

X X   X     X   X 
Připra
vena 
studie  

 
ner
elev
ant
ní  

stře
dní 

4
3 

ZŠ 
Želeti
ce 

Obe
c 
Žele
tice 

71
00
50
30 

102
855
480 

600
127
516 

Odbo
rné 
učeb
ny 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Žel
etic
e 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Počíta
čová, 
přírod
ovědn
á, 
venko
vní 
učebn
a, 
vnitřní 

15 
000 
000 

10 
500 
000 

VII
-
22 

XI-
22 

  X X X       X X 
částeč
ně 
zreali
zován
o 

ne 

vyšš
í 



 

63 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

konekt
ivita 

4
4 

ZŠ 
Želeti
ce 

Obe
c 
Žele
tice 

71
00
50
30 

102
855
480 

600
127
516 

Reku
perac
e 
vzdu
chu 
ŠJ 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Žel
etic
e 

  

Rekup
erace 
vzduc
hu ŠJ 

2 
500 
000 

1 
750 
000 

VII
-
22 

XI-
22 

                  PD ne 
zrea
lizo
ván
o 

4
5 

ZŠ a 
MŠ, 
Jeviš
ovice
, 
okres 
Znoj
mo 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Kom
pletn
í 
reko
nstru
kce 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

  

kompl
etní 
rekons
trukce 
budov
y ZŠ 

15 
000 
000 

10 
500 
000 

VII
-
23 

IX-
26 

X X X X X X     X 
přípra
vná 
fáze 

ne 
ner
elev
ant
ní 

4
6 

ZŠ 
JUDr. 
Josef
a 
Mare
še a 
MŠ, 
Znoj
mo, 
Klášt
erní 
2, 
p.o. 

měs
to 
Znoj
mo 

71
21
78
60 

103
019
308 

650
071
603 

Zajišt
ění 
kone
ktivit
y 
školy 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Zno
jmo 

2.1, 
4.1 

Vybud
ování 
vnitřní 
infrast
ruktur
y 
LAN/
WIFI 
školy. 
Bude 
vybud
ována 
servro
vna a  
nové 

8 
000 
000 

5 
600 
000 

VII
-
23 

VII
I-
24 

      X         X 
Zprac
ovaná 
PD 

ne 

nižš
í  



 

64 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

zasíťov
ání 
celé 
budov
y 
školy. 

4
7 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Jaros
lavic
e, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Jaro
slavi
ce 

70
99
38
66 

102
855
625 

600
127
575 

Venk
ovní 
učeb
na 
příro
dních 
věd a 
polyt
echni
ckéh
o 
vzděl
ávání 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jaro
slav
ice 

2.1,2.
2, 2.4, 
4.1, 
4.2 

v 
rámci 
projek
tu 
bude 
vytvoř
ena 
nová 
venko
vní 
učebn
a se 
zaměř
ením 
na 
výuku 
přírod
ních 
věd a 
polyte
chnick
é 
vzdělá
vání 

1 
500 
000 

1 
050 
000 

III-
23 

IX-
24 

  X X             

částeč
ně 
zreali
zován
o 

ne 

vyšš
í 



 

65 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

4
8 

Zákla
dní a 
Mate
řská 
škola 
Taso
vice 

Obe
c 
Tas
ovic
e 

70
99
29
59 

102
855
820 

600
127
672 

Reko
nstru
kce 
dvou 
počít
ačov
ých 
učeb
en ZŠ 
Taso
vice 
a 
vybu
dová
ní 
kone
ktivit
y ZŠ 
Taso
vice 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Tas
ovic
e 

2.1, 
2.2,2.
4, 4.1, 
4.2 

Kompl
etní 
rekons
trukce 
dvou 
počíta
čových 
učebe
n s 
novým 
vybav
ením, 
s 
vybud
ování
m 
bezbar
iérový
ch 
toalet, 
vybud
ování
m 
nové 
konekt
ivity v 
ZŠ 
Tasovi
ce, 
všetně 
všech 
souvis
ejících 

9 
000 
000 

6 
300 
000 

VII
I-
21 

XII
-
23 

X X X X X X   X X 

časteč
ně 
zreali
zován
o 

Nen
í 
vyž
ado
ván
o 

vyšš
í 



 

66 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

staveb
ních 
úprav 
a 
oprav. 

4
9 

ZŠ a 
MŠ 
Šum
ná 

Obe
c 
Šum
ná 

75
02
23
20 

102
855
439 

600
127
508 

Nová 
infor
mati
ka 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Šu
mn
á 

2.1, 
2.2,2.
4, 4.1, 
4.2 

Moder
nizace 
učebn
y na 
výuku 
inform
atiky a 
roboti
ky 

500 
000 

350 
000 

VII
-
24 

XII
-
24 

  x   x           
přípra
vná 
fáze 

ne 

vyšš
í 

5
0 

ZŠ a 
MŠ 
Šum
ná 

Obe
c 
Šum
ná 

75
02
23
20 

102
855
439 

600
127
508 

Dom
ácno
st 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Šu
mn
á 

2.1, 
2.2, 
4.1 

Moder
nizace 
a 
vybav
ení 
učebn
y 
domác
nosti 

1 
000 
000 

700 
000 

VII
-
24 

XII
-
24 

    x             
přípra
vná 
fáze 

ne 

stře
dní 



 

67 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

5
1 

ZŠ a 
MŠ 
Šum
ná 

Obe
c 
Šum
ná 

75
02
23
20 

102
855
439 

600
127
508 

Pora
dens
ké 
prac
ovišt
ě 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Šu
mn
á 

2.1, 
2.2 

Zřízení 
zázemí 
pro 
ŠPP 

1 
000 
000 

700 
000 

VII
-
24 

XII
-
24 

          x       
přípra
vná 
fáze 

ne 

nižš
í  

5
2 

Zákla
dní 
škola
,Hruš
ovan
y nad 
Jeviš
ovko
u, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
to 
Hru
šova
ny 
nad 
jeviš
ovk
ou 

75
02
40
39 

102
855
595 

600
127
567 

Reko
nstru
kce 
počít
ačov
ých 
učeb
en a 
kone
ktivit
a 
školy
. 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hru
šov
any 
nad 
Jevi
šov
kou 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e 2 PC 
učebe
n pro 
možno
st 
výuky 
inform
atiky a 
cizích 
jazyků,  
včetně 
řešení 
konekt
ivity 
školy. 

9 
500 
000 

6 
650 
000 

I-
24 

XII
-
25 

x x x x         x 

přípra
vná 
fáze, 
zprac
ování 
PD 

ne 

vyšš
í 

5
3 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Višňo

Měs
tys 
Višň
ové 

71
00
14
76 

102
855
463 

601
278
77 

Mod
erniz
ace 
učeb
ny 
infor
mati
ky 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Viš
ňov
é 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Výmě
na ICT 
vybav
ení, 
žákovs
kých 
počíta
čů a 
počíta

2 
000 
000 

1 
400 
000 

VII
-
20
23 

VII
I-
20
23 

x x x x     x   x 
zprac
ovaná 
studie 

ne 

vyšš
í 



 

68 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

vé, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

če pro 
pedag
poga, 
rozvod
ů, 
doplně
ní 
učebn
y o 
sadu 
noteb
ooků s 
dokov
acím 
zaříze
ním, 
instala
ce 
intera
ktivní 
zobraz
ovací 
jednot
ky.  

5
4 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola 
Šano
v, 

Obe
c 
Šan
ov 

70
99
31
06 

102
855
773 

600
127
656 

Obec 
Šano
v - 
polyt
echni
cký 
pavil
on ZŠ 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Šan
ov 

1.2, 
2.1, 
2.2, 
2.4, 
3.2, 
4.1, 
4.2 

Výstav
ba 
novéh
o 
polyte
chnick
ého 
pavilo
nu 

45 
000 
000 

31 
500 
000 

20
23 

20
27 

  x x x           

probí
há 
zprac
ování 
proje
ktové 
doku
ment
ace 

ne 

vyšš
í 



 

69 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

okres 
Znoj
mo, 
p. o. 

včetně 
vybav
ení 

5
5 

Zákla
dní 
škola
, 
Práče
, 
okres 
Znoj
mo - 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Práč
e 

70
99
14
72 

102
855
226 

600
127
907 

Nást
avba 
ŠD 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Prá
če 

2.1, 
4.1 

Nástav
ba 
školní 
družin
y nad 
stávají
cím 
objekt
em 

6 
000 
000 

4 
200 
000 

VII
.2
4 

VII
I.2
6 

              x   

přípra
vná 
fáze, 
žádos
t o 
static
ké 
posou
zení 

ne 

nižš
í  

5
6 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Příst
avba 
pro 
záze
mí 
mim
oškol
ních 
aktivi
t 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.1, 
4.2 

Přístav
ba pro 
zázemí 
mimoš
kolníc
h 
aktivit 

20 
500 
000 

14 
350 
000 

20
25 

20
27 

x x x x     x x   
přípra
vná 
fáze 

ne 

stře
dní 



 

70 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

orga
nizac
e 

5
7 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Příst
avba 
a 
reko
nstru
kce 
šaten 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1,  

Přístav
ba a 
rekons
trukce 
šaten 

15 
500 
000 

10 
850 
000 

20
25 

20
27 

                  
přípra
vná 
fáze 

ne 

nižš
í  

5
8 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce a 
přeb
udov
ání 
učeb
ny na 
jazyk
ovou 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e a 
přebu
dování 
učebn
y na 
jazyko
vou 
učebn
u 

4 
500 
000 

3 
150 
000 

20
25 

20
27 

x     x         x 
přípra
vná 
fáze 

ne 

stře
dní 



 

71 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

ěvko
vá 
orga
nizac
e 

učeb
nu 

5
9 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Poříz
ení 
venk
ovníc
h 
posil
ovací
ch 
prvk
ů - 
rozšíř
ení 
hřišt
ě 
využí
vané
ho 
školo
u i 
veřej
ností 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.1, 
4.2 

Poříze
ní 
venko
vních 
posilo
vacích 
prvků 
- 
rozšíře
ní 
hřiště 
využív
aného 
školou 
i 
veřejn
ostí 

1 
750 
000 

1 
225 
000 

20
25 

20
27 

            x x     ne 

stře
dní 



 

72 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

6
0 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Venk
ovní 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
venko
vní 
učebn
y pro 
přírod
ní 
vědy, 
polyte
chniku 
i 
mimoš
kolní 
aktivit
y 

14 
000 
000 

9 
800 
000 

20
24 

20
27 

x x x       x x     ne 

vyšš
í 

6
1 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce 
sociál
ních 
zaříz
ení 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1,  

Rekon
strukc
e 
sociáln
ích 
zaříze
ní  

2 
000 
000 

1 
400 
000 

20
25 

20
27 

              x     ne 

nižš
í  



 

73 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

6
2 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce 
elekt
roins
talac
e 
včetn
ě 
instal
ace 
strop
ních 
podh
ledů 
s 
osvět
lením 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1,  

Rekon
strukc
e 
elektr
oinstal
ace 
včetně 
instala
ce 
stropn
ích 
podhle
dů s 
osvětl
ením 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

20
25 

20
27 

                  
přípra
vná 
fáze 

ne 

nižš
í  

6
3 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Vyba
vení 
kabin
etů 
náby
tkem 
a 
pom
ůcka
mi 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

  

Vybav
ení 
kabine
tů 
nábytk
em a 
pomůc
kami 

2 
000 
000 

1 
400 
000 

20
24 

20
26 

x x   x   x   x     ne 

ner
elev
ant
ní 



 

74 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

nizac
e 

6
4 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce 
školn
ího 
dvor
u a 
vyba
vení 
outd
ooro
vým 
sport
ovní
m 
nářa
dím 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e 
školní
ho 
dvoru 
a 
vybav
ení 
outdo
orový
m 
sporto
vním 
nářadí
m 

2 
500 
000 

1 
750 
000 

20
25 

20
27 

            x x     ne 

stře
dní 

6
5 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce 
rozvo
dů 
vody 
a 
odpa
dů 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1,  

Rekon
strukc
e 
rozvod
ů vody 
a 
odpad
ů 

2 
500 
000 

1 
750 
000 

20
25 

20
27 

                    ne 

nižš
í  



 

75 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

6
6 

Zákla
dní 
škola
,Hruš
ovan
y nad 
Jeviš
ovko
u, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
to 
Hru
šova
ny 
nad 
Jevi
šovk
ou 

75
02
40
39 

102
855
595 

600
127
567 

Rozv
oj 
odbo
rnéh
o 
vzděl
ávání  

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hru
šov
any 
nad 
Jevi
šov
kou 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Cílem 
projek
tu je 
moder
nizace 
učebe
n IT 
spolu s 
vybud
ování
m 
učebn
y 
cizích 
jazyků. 

20 
000 
000 

14 
000 
000 

20
24 

20
26 

x x   x       x x 
přípra
vná 
fáze 

ne 

vyšš
í 

6
7 

Zákla
dní 
škola
,Hruš
ovan
y nad 
Jeviš
ovko
u, 

Měs
to 
Hru
šova
ny 
nad 
Jevi
šovk
ou 

75
02
40
39 

102
855
595 

600
127
567 

Venk
ovní 
učeb
na a 
záze
mí 
pro 
ŠD 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hru
šov
any 
nad 
Jevi
šov
kou 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Cílem 
projek
tu je 
vybud
ování 
zázemí 
pro 
děti 
ŠD 

9 
000 
000 

6 
300 
000 

20
24 

20
26 

x x   x       x x 
přípra
vná 
fáze 

ne 

stře
dní 



 

76 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

spolu 
se 
zázemí
m pro 
výuku 
všech 
dětí 
1.st. 

6
8 

ZŠ a 
MŠ 
Taso
vice  

Obe
c 
Tas
ovic
e 

70
99
29
59 

102
855
820 

600
127
672 

Vnitř
ní 
kone
ktivit
a ZŠ 
Taso
vice 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Tas
ovic
e 

2.1, 

Realiz
ace 
vnitřní 
konekt
ivita 
Základ
ní 
školy 

4 
000 
000 

2 
800 
000 

VII
.2
02
4 

VII
.2
02
5 

              x x 
částeč
ně 
zreali
zován
o 

ne 

nižš
í  

6
9 

ZŠ a 
MŠ 
Břeža
ny, 
okres 
Znoj
mo 

Obe
c 
Břež
any 

75
00
88
82 

102
855
382 

600
127
915 

Vybu
dová
ní 
odbo
rných 
učeb
en 
pro 
druh
ý 
stupe
ň ZŠ 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Bře
žan
y 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Člověk 
a 
přírod
a - 
Fyzika, 
Chemi
e, 
Přírod
opis, 
Zeměp
is 

2 
000 
000 

1 
400 
000 

IX.
25 

X.
27 

  x     x x x   x 
zprac
ovává 
se PD 

ne 

vyšš
í 



 

77 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

7
0 

ZŠ a 
MŠ 
Břeža
ny, 
okres 
Znoj
mo 

Obe
c 
Břež
any 

75
00
88
82 

102
855
382 

600
127
915 

Vybu
dová
ní 
odbo
rných 
učeb
en 
pro 
druh
ý 
stupe
ň ZŠ 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Bře
žan
y 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Jazyk a 
jazyko
vá 
komun
ikace - 
Cizí 
jazyky 

1 
500 
000 

1 
050 
000 

IX.
25 

X.
27 

x     x x x x   x 
zprac
ovává 
se PD 

ne 

stře
dní 

7
1 

ZŠ  
Želeti
ce 

 
Žele
tice 

71
00
50
30 

102
855
480 

600
127
516 

Kone
ktivit
a 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Žel
etic
e 

2.1, 

Vybud
ování 
nové 
síťové 
infrans
truktu
ry 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

VII
.2
02
4 

VII
I.2
02
5 

                x     

nižš
í  

7
2 

ZŠ a 
MŠ 
Hrád
ek, 
okres 
Znoj
mo 

Obe
c 
Hrá
dek 

70
98
96
48 

102
855
196 

600
127
419 

Venk
ovní 
příro
dově
dná 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hrá
dek 

2.1, 
2.2, 
2.4.4.
1, 4.2 

Vybud
ování 
venko
vní 
přírod
ovědn
é 
učebn
y vč. 
krytýc
h 
prosto
r pro 
pěstite

5 
000 
000 

3 
500 
000 

XII
.2
4 

VI.
26 

  X X             
přípra
vná 
fáze 

ne 

vyšš
í 



 

78 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

lské 
práce, 
součás
tí 
projek
tu je 
vnitře
ní 
vybav
ení 

7
3 

ZŠ a 
MŠ 
Hrád
ek, 
okres 
Znoj
mo 

Obe
c 
Hrá
dek 

70
98
96
48 

102
855
196 

600
127
419 

Venk
ovní 
záze
mí 
pro 
školn
í 
druži
nu 
vč. 
sport
ovní 
ploch
y 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Hrá
dek 

2.1, 
2.2, 
4.1, 
4.2 

Vybud
ování 
venko
vního 
zázemí 
pro 
činnos
ti 
družin
y 
včetně 
vybud
ování 
sporto
vní 
plochy 

6 
500 
000 

4 
550 
000 

XII
.2
4 

VI.
26 

              X   
přípra
vná 
fáze 

ne 

stře
dní 

7
4 

ZŠ a 
MŠ, 
Jeviš
ovice
, 
okres 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Polyt
echni
cká 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

vybud
ování 
učebe
n pro 
pracov
ní 
činnos

3 
500 
000 

2 
450 
000 

VI.
20
24 

XII
.2
02
6 

  X X       X     
přípra
vná 

ne 

vyšš
í 



 

79 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Znoj
mo 

ti 
spojen
é s 
přírod
ními 
vědam
i- 
labora
toř, 
dílny a 
kuchy
ňky 

7
5 

ZŠ a 
MŠ, 
Jeviš
ovice
, 
okres 
Znoj
mo 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Venk
ovní 
učeb
na 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

vybud
ování 
venko
vní 
učebn
y 
zaměř
enou 
na 
přírod
ní a 
polyte
chnick
á vědy 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

VI.
20
24 

XII
.2
02
7 

  X X X     X     
přípra
vná 

ne 

vyšš
í 

7
6 

ZŠ a 
MŠ, 
Jeviš
ovice
, 
okres 

Měs
to 
Jevi
šovi
ce 

70
98
96
05 

102
855
650 

600
127
583 

Záze
mí 
pro 
volno
časov
é 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Jevi
šovi
ce 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

vybud
ování 
učebe
n pro 
volnoč
asové 

25 
000 
000 

17 
500 
000 

VI.
20
24 

XII
.2
02
7 

  X X X     X X X 
přípra
vná  

ne  

vyšš
í 



 

80 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Znoj
mo 

vzděl
ávání  

aktivit
y  

7
7 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Višňo
vé, 
okres 
Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Měs
tys 
Višň
ové 

71
00
14
76 

102
855
463 

600
127
877 

Reko
nstru
kce 
hygie
nické
ho 
zaříz
ení  

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Viš
ňov
é 

2.1, 
4.2 

Kompl
etní 
rekons
trukce 
hygien
ického 
zaříze
ní 
školy 
včetně 
výměn
y 
dlažeb 
na 
chodb
ách 

10 
000 
000 

7 
000 
000 

VII
.2
5 

VII
I.2
5             x     

zprac
ovává 
se PD ne 

nižš
í  

7
8 

Zákla
dní 
škola 
a 
Mate
řská 
škola
, 
Višňo
vé, 
okres 

Měs
tys 
Višň
ové 

71
00
14
76 

102
855
463 

600
127
877 

Reko
nstru
kce 
elekt
roins
talac
e 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Viš
ňov
é 2.1,  

Kompl
etní 
rekons
trukce 
elektr
oinstal
ace v 
budov
ě č.p. 
228. 
Výmě

7 
000 
000 

4 
900 
000 

VII
.2
5 

VII
I.2
7                   

částeč
ně 
zreali
zován
o ne 

nižš
í  



 

81 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Znoj
mo, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

na 
hliníko
vých 
rozvod
ů, 
stávají
cích 
rozvad
ěčů, 
slabop
roudýc
h a 
datový
ch 
rozvod
ů. 

7
9 

ZŠ a 
MŠ 
Vrbo
vec 

Vrb
ove
c 

75
00
38
72 

102
855
871 

650
041
135 

Reko
nstru
kce 
kuch
yňky 
a 
kabin
etu 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Vrb
ove
c 

2.1, 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e 
žákovs
ké 
kuchy
ňky a 
kabine
tu 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

VI.
25 

VII
I.2
5     

an
o 

a
n
o           

zprac
ovaný
proje
kt z 
minul
é 
výzvy 
IROP  ano 

vyšš
í 

8
0 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Reko
nstru
kce a 
mod
erniz
ace 
školn
í 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.2 

Rekon
strukc
e a 
moder
nizace 
školní 
jídelny 

2 
500 
000 

1 
750 
000 

20
24 

20
25                   

přípra
vná 
fáze ne 

nižš
í  



 

82 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

jídeln
y 

8
1 

Zákla
dní 
škola 
a 
mate
řská 
škola
, 
Kravs
ko, 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e 

Obe
c 
Krav
sko 

70
99
97
08 

102
855
412 

600
127
486 

Vyba
vení 
kabin
etů 
náby
tkem 
a 
pom
ůcka
mi 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Kra
vsk
o 

2.1, 
4.3 

Vybav
ení 
kabine
tů 
nábytk
em a 
pomůc
kami 

1 
800 
000 

1 
260 
000 

20
24 

20
25 * *   *   *   *     ne 

nižš
í  

8
2 

Zákla
dní 
škola 
Šatov
, , 
okres 
Znoj
mo 
přísp

Měs
tys 
Šato
v 

70
99
23
80 

102
855
803 

600
127
664 

Rozv
oj 
infras
trukt
ury v 
ZŠ 
Šatov 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Šat
ov 

2.1., 
2.2, 
2.4, 
4.1, 
4.2 

Cílem 
projek
tu je 
moder
nizace 
odbor
ných 
učebe
n v 

25 
000 
000 

17 
500 
000 

X/
23 

XII
/2
6 X X X X       X X 

zprac
ována 
žádos
t, 
rozpo
čet 
mode
rnizac
e ne 

vyšš
í 



 

83 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

ěvko
vá 
orga
nizac
e  

Základ
ní 
škole 
Šatov 
ve 
vazbě 
na 
klíčové 
kompe
tence 
,dále 
také 
budov
ání 
zázemí 
školníc
h 
družin. 

učebe
n a 
konek
tivity 

8
3 

Zákla
dní 
škola 
Šatov
, , 
okres 
Znoj
mo 
přísp
ěvko
vá 
orga
nizac
e  

Měs
tys 
Šato
v 

70
99
23
80 

102
855
803 

600
127
664 

Inter
aktiv
ní 
LCD 
panel
y v ZŠ 
Šatov 

Jiho
mor
avsk
ý 
kraj 

Zn
oj
mo 

Šat
ov 

2.1,2.
2,2.4,
4.1,4.
2 

Cílem 
projek
tu je 
vybav
ení 3 
odbor
ných 
učebe
n v 
Základ
ní 
škole 
Šatov 
intera
ktovní

631 
620 

442 
134 

IX
/2
4 

II/
25 X X   X         X   ne 

vyšš
í 



 

84 
 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání 
v ORP Znojmo IV 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008174 

 

mi LCD 
panely 
integr
ovaný
ch se 
školní 
tabulí. 

8
4 

ZŠ a 
MŠ 
Šum
ná 

Obe
c 
Šum
ná 

75
02
23
20 

102
855
439 

600
127
508 

Šetří
me 
vodo
u 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Šu
mn
á 2.1, 

Rekon
strukc
e 
sprch, 
wc a 
využití 
dešťov
é vody 

3 
000 
000 

2 
100 
000 

20
26 

20
27             ano 

an
o   

přípra
vná 
fáze ne 

nižš
í  

8
5 

ZŠ a 
MŠ 
Šum
ná 

Obe
c 
Šum
ná 

75
02
23
20 

102
855
439 

600
127
508 

Učeb
na 
robot
iky a 
infor
mati
ky 

Jiho
mor
avsk
ý 

Zn
oj
mo 

Šu
mn
á 

2.1, 
2.2, 

2.4,4.
1, 4.2 

Rekon
strukc
e 
učebn
y 
roboti
ky a 
inform
atiky 

1 
500 
000 

1 
050 
000 

20
25 

20
26     

an
o 

a
n
o         

an
o 

přípra
vná 
fáze 

nen
í 
třeb
a 

vyšš
í 

 


